1

2022年 1月 26日

各 位

全営業店における営業時間の変更および一部店舗での営業態勢変更について

  株式会社山形銀行（頭取 長谷川吉茂）は、新型コロナウイルス感染拡大の防止および金融サービスの安定的

な提供の観点から、全営業店において、昼時間帯における窓口休業を実施することとしましたので、お知らせいたします。

また、下記の対象店において、通常よりも少ない人数で営業することとしました。そのため、通常よりも手続きにお時

間がかかる場合がございますが、お客さまと職員の健康と安全を最優先とした運営であるものとし、ご理解いただきま

すよう、お願い申しあげます。

記

１． 営業時間の変更（昼時間帯における窓口休業）について

（１）対象店

全営業店（既導入店含む）

（２）窓口休業時間

     11時 30分から 12時 30分まで

※ 住宅ローンプラザ、コンサルティングプラザも昼休業時間を設定いたします（土日含む）。

（３）実施日

2022年 1月 27日（木）

（４）その他

通常営業の再開時期につきましては、確定次第、改めてご案内申しあげます。

２． 営業態勢の変更について（通常よりも少ない人数による営業）

（１）対象店

本店営業部、山形北営業部、山形南営業部、上山支店、米沢支店、長井支店、南陽支店、

寒河江中央支店、天童支店、東根支店、楯岡支店、新庄支店、酒田支店、鶴岡支店、仙台支店

      ※東京支店、宇都宮支店、大宮支店は実施済み

（２）実施日

      2022年 1月 27日（木） ※準備完了次第、順次実施してまいります

以 上

【お客さまお問い合わせ先】

〈やまぎん〉 テレフォンセンター

TEL 0120－170－585

【報道各社等お問い合わせ先】

広報室 豊原

TEL 023－623－1221（代表）